ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.05.2008 №2036

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 18.01.2006 № 18

В  целях  упорядочения  работ  по  переводу  жилого  помещения  в  нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  абзац  четвертый  пункта  11  приложения  1  к

постановлению  главы  города  Владимира  от  18.01.2006  №  18  «О  возложении

полномочий  и  утверждении  Порядка  перевода  жилого  помещения  в  нежилое

помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»  (с  изменениями,

внесенными постановлениями главы города от 14.08.2006     № 2737, от 20.10.2006

№  3670):  слова  «Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав

потребителей  и  благополучия  населения,  органов  государственной

противопожарной службы» заменить словами «управления ЖКХ администрации

г.Владимира».

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков